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Monin Hazlenut Syrup
Product Images

Description

Monin Hazelnut Syrup delivers the indulgent taste of Hazelnut with an aroma of almond and vanilla.
Hazelnuts are rich in dietary fibre and Vitamin E. Hazelnut trees can produce nuts until over 80 years of age.
Monin Hazelnut Syrup brings a rich and luxurious taste and aromas to your beverages especially in Hot
chocolates and Lattes along with cocktails and mocktails.
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Additional Information

SKU 44835

Description

Monin Hazelnut Syrup delivers the indulgent taste of
Hazelnut with an aroma of almond and vanilla.
Hazelnuts are rich in dietary fibre and Vitamin E.
Hazelnut trees can produce nuts until over 80 years of
age. Monin Hazelnut Syrup brings a rich and luxurious
taste and aromas to your beverages especially in Hot
chocolates and Lattes along with cocktails and
mocktails.

Directions for use Dilution advice: 1 volume of syrup for 8 volumes (water,
cocktail or other applications).

Product Guide Download

About Producer

A dynamic market leader and major player on the
international stage of the drinks industry, Monin offer
an unrivalled product portfolio. They have six ranges
include syrups, fruit mixes, sauces, frappes, liqueurs
and smoothies. They are available in more than 150
flavours and in nineteen different formats. Combined
with their local knowledge and five production facilities
worldwide, this means that their international product
development is second-to-none.

Accreditation, Certification and Assurance
Schemes BRCGS Certified Production

Allergens Nuts

Energy (Kcal) 315

Energy (KJ) 1318

Fat 0.0000

of which saturates 0.0000

Fibre 0.0000

Ingredients

Sugar, water, natural hazelnut flavouring with other
natural flavourings, acid (citric acid), natural flavouring,
colour (E150a).
Contains HAZELNUT EXTRACT.

Brands Monin

Dietary & Lifestyle Suitable for vegetarians, Suitable for vegans, Halal,
Lactose Intolerant, Suitable for Coeliacs

Protein 0.0000

https://www.caterite.co.uk/media/akeneo/files/8/4/e/f/84ef92b39d4f46b6900cf2792eba9c654a6a9b68_HAZELNUT_SYRUP_INFO_SHEET_EXP_Screen.pdf
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Recycling Information Plastic Bottle

Salt 0.0300

Size 1ltr

Pack Size 6

Storage Instructions Store in a cool, dry place. Out of direct sunlight.

Country of Origin France
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